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Järelevalvemenetluse lõpetamine  

 

Transpordiamet alustas 15.01.2025 OSAÜHING ARILIX suhtes riiklikku järelevalvemenetlust 

seoses asjaoludega, mis fikseeriti menetlustoimingu protokolliga nr MTP25-1501KJ-1. Vedajale 

edastati järelepärimine arvamuse ja tõendite esitamiseks. 

 

20.01.2025 edastasite omapoolsed selgitused ning tõendid. Samuti palusite tagasisidet 

alljärgnevas: 

1. Kui volitus ei olnud järelevalvespetsialisti hinnangul piisav tõendusdokument, siis milline 

dokument vm. esitlusviis on õige? 

2. Kui vedaja ei rikkunud seadusest tulenevaid kohustusi, siis kuidas edaspidi Transpordiamet 

kavatseb vältida mitteõiguspäraseid menetlusi? 

 

Kontrolltoimingu ajal Transpordiameti järelevalvespetsialist ei tutvunud nimetatud volitusega. 

Ühissõidukijuhi sõnul oli tal bussis olemas volitus sõidukite kasutamise kohta, kuid vestluse 

käigus ei selgunud, et nimetatud dokument sisaldab endas ka kaubamärgi volitamist.  

Transpordiamet ei pea antud menetlust mitteõiguspäraseks. Menetlustoimingu protokolliga 

fikseeritakse rikkumised või kontrolli käigus segaseks jäänud asjaolud ning vedajale antakse 

võimalus anda omapoolseid selgitusi ning esitada tõendeid. Antud juhul järelevalvespetsialist, 

olles volitusega mitte tutvunud, ei teadnud, et kahe ettevõtte vahel on sõlmitud frantsiisleping, 

mille alusel on kaubamärgi kasutamine edasi volitatud. Edaspidiste arusaamatuste vältimiseks 

teostatakse järelevalvetoiminguid hoolsamalt ning tutvutakse põhjalikult kõikide ühissõidukijuhi 

poolt esitatud dokumentidega. 

 

Võttes arvesse Teie poolt edastatud selgitusi ning tõendeid, millest nähtub, et kaubamärgi 

kasutamiseks on volitus olemas,  Transpordiamet lõpetab alustatud järelevalvemenetluse, aga 

jätkab sõitjateveole kehtestatud nõuete täitmise kontrollimist. 

 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristo Jõks 

järelevalvespetsialist 
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